
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404367, х.Поперечный, Котельниковский района, Волгоградская область., 

тел/факс 7-52-24, 
ОКПО – 46036807, ОРГН – 1053458080202, ИНН – 3413008751, КПП – 341301001 
 
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от    12.01.2023 г.                                         № 1 

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма 

 
 

                 Руководствуясь пунктом 2 части первой статьи 51 Жилищного Кодекса 
РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47  , Законом 
Волгоградской  области № 1125-ОД от 01.12.2005г. « О порядке ведения 
органами местного  самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся  в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма в 
Волгоградской области», постановлением Главы Администрации  
Волгоградской области от 24.04.2006г. № 455 « О некоторых вопросах  
реализации Закона Волгоградской области  от 01.12.2005г. №1125-ОД « О 
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма в Волгоградской области», на основании  заключения 
администрации  Попереченского сельского поселения по обследованию 
жилищных условий граждан, обратившихся с заявлением о принятии на учет в 
качестве  нуждающихся в жилых  помещениях , предоставляемых по договорам  
социального найма от 09.01.2023 г., администрация Попереченского сельского 
поселения , Котельниковского муниципального района  постановляет:  
              1.Принять с 09.01.2023 года на учет в качестве нуждающейся в жилом 
помещении   семью Лабазанова Руслана Бекмарзаевича 05.02.1992 года 
рождения, зарегистрированной по адресу: ул. Есенина д. 14 п. Рассвет 
Котельниковского района Волгоградской области. 
- жена – Байсуркаева Фатима Нохаевна 06.12.1995   года рождения, 
- дочь – Лабазанова Амина Руслановна 28.06.2021 года рождения. 
              2. Присвоить номер очередности по единому общему списку № 59 
              3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 Глава Попереченского сельского 
поселения                                                                                        И.Б. Сулейманова 


